Tres sunt que testimonium dant in ce
lo pro uerbo et spiritus sanctus et hi tres
unum sunt **et** **u**erbo domini celi firmati sunt
al'a. **u** **E**t spiritus oris eius omnis uerbo eorum. **u**
Sit nomen domini. **Cap. v. u. ut in ps us. Gla**
f. p. dicitur do. Confitebor t. B. s. uir.
Laud p. Laud do o. g. 

ad aī ā Te dñm prēm ī genitū te fili
ū unigenitū te spm scm padytū scāz
vī diuiduā fuitatē toto corde ⁊ ore
shitem⁹ laudam⁹ atq; bñdicim⁹ tibi
glā ī scā. **Post ad bñd vī ad mem ī l ā**
Bñda sit. Ad m. vī ad mem ī vs ā. Te dñm

In festo corporis xpi ad vs sup ps añ.

Acerdos ī etnū
xps dñs scdm
ordinē melchī
sederh panē et
vinū obtulit.

ps. laud p. cap

Dñs ih̄s ī q̄

nocte tradēbat accepit panē ⁊ grās
agēs fregit ⁊ dix̄ accipite ⁊ manduca
te hoc ē corp⁹ meū qđ p̄ uob⁹ tradetur.

Et homo qđā fecit cenā magnā et

misit seruum suum hora cene dicit in vita
tis ut veniret. Quia parata sunt omnia. **V.**
Venite comedite panem meum et bibite
vinum quod misimus vobis. **Da pa. 6. Da.**

Pange lingua gloriosum
corpus misterium sanguinisque pro
li que in mundi primum fructum veteris gener
osi rex effudit genui. **N**obis natus nobis
datus exintacta uirgine et in mundi sulcatu
sparsio ubi semine sui moras in colatu
muro clausit ordine. **I**n supremo noctis
cene reuiles cum fratribus obseruata lege
plene abis in legalibus abinturle duo
tene se dat suis manibus. **V**erbum caro
panem uerbo carne efficit fitque sag
uis christi merum et si leuis deficiat ad fir
madum cor sincerum sola fides sufficit.
Tantum ergo sacramentum uenemur ceruui

et antiquum documentum nouo cedat ritui
p̄stet fides supplementum sensuum defectuum
Genitori genitorum laus et iubilatio sa-
lus honor utique quoque sit et b̄n̄dictio p̄cedenti
ab usque spar sit laudatio. **Am̄. v̄. Pa-**
nē de celo p̄stitisti eis **Om̄e** delectamentum
suauitatis in se habentem. **ad m̄. ā. O** qui
suauis ē dñe sp̄s tuus q̄ ut d̄ceduntē
tuā in filios demonstrares pane suauis-
simo de celo p̄stito esuriētes replens
bonis fastidiosos diuites dimittis in
Dōs q̄ nob̄ ob̄sacra **Or̄o.** am̄es
m̄ito mirabili passionis tue me-
moriā reliquisti t̄bue q̄s ita nos corpus
et sanguis tui sac̄ sc̄a multia uenari ut
redēptionis tue fructū in nob̄ iugit̄ sena
S**A** ad mat̄ ym̄ m̄. **O** uisus.
cris sollempnibus uicta sit gaudia

et ex p̄cordijs sonet p̄sona ueredat ueta
 noua sit oia corda uocis et opa. **N**octi
 uerolit cena nouissima q̄ x̄p̄s credit ag
 nuū et azima dedisse fr̄ib; iuxta legitti
 ma p̄las i dulta p̄rib; **P**ost agnū ty
 picū expletis epulis corp̄ d̄ni dat̄ di
 scipulis sic totū oib; qd̄ totū singlis ei fa
 tem̄ maib; **D**edit fragilib; corpus fer
 culū dedit et fr̄ib; sanguis p̄culū dices
 accipite q̄ trado uasculū om̄s ex eo bibite
Sic sacrificiū istud i stituit q̄bz offit̄m d
 mitti uoluit solis p̄sp̄tis q̄bz sic agru
 it ut sumat et det ceteris. **P**anis angli
 cus sit panis hoī; dat panis celic; fi
 guris t̄minū o res mirabilis mādu
 cat d̄n; paup̄ seruis et hūilis. **T**e sic
 ma d̄itas unaq; posam̄ sic tu nos ui
 litas sic te colim̄ p̄tuas semitas duc